
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/533/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 11 września 2023 roku 

w sprawie określenia zasad udzielania nagród dla uzdolnionych uczniów za wyniki w nauce, wybitne 
osiągnięcia w twórczości artystycznej i sporcie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40,  ze zm.) i art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2230, ze zm.) i art. 31 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1599, ze zm.)  Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze potrzebę wspierania edukacji uzdolnionych dzieci ustanawia się nagrody za wyniki 
w nauce i za wybitne osiągnięcia w dziedzinie sztuki i sportu dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Radłów oraz uczęszczających do szkół w Gminie Radłów. 

§ 2. Nagrody są przyznawane jednorazowo w danym roku szkolnym, w formie finansowej i mają charakter 
motywacyjny. 

§ 3. Nagrody, o których mowa w § 1 uchwały przyznaje Burmistrz Radłowa według zasad i w trybie 
określonym w Regulaminie przyznawania Nagród Burmistrza Radłowa dla uczniów za szczególne osiągnięcia 
w nauce, sporcie, twórczości i działalności artystycznej, stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 4. Wysokość środków przeznaczonych na nagrody ustala się corocznie w budżecie gminy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr X/80/19 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 27 czerwca 2019 r.                    
w sprawie programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Radłowie 

 
 

Piotr Kapera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 6176



Załącznik do Uchwały Nr LXIII/533/2023 

Rady Miejskiej w Radłowie  

z dnia 11.09.2023r. 

 

Regulaminie przyznawania Nagród Burmistrza Radłowa dla uczniów za 

szczególne osiągnięcia w nauce, sporcie, twórczości i działalności artystycznej 

 

Rozdział 1. Cel i charakter nagród 

§ 1. 

 

1. Nagroda stanowi formę wyróżnienia i wspierania uczniów szkół podstawowych 

wykazujących się szczególnymi osiągnięciami w nauce oraz szczególną aktywnością 

i umiejętnościami w sporcie, twórczości i działalności artystycznej. 

2. Nagrody przeznaczone są dla uczniów szkół podstawowych zamieszkałych na 

terenie Gminy Radłów oraz uczniów uczęszczających do szkół funkcjonujących na 

terenie Gminy Radłów. 

 

§ 2. 

 

1. Nagrodę za dany rok szkolny przyznaje się w formie pieniężnej. 

2. Nagroda może mieć charakter indywidualny lub zespołowy. 

3. Wysokość nagrody ustalana jest każdorazowo w zależności od wysokości środków    

przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Radłów i w zależności od uzyskanych 

osiągnięć przez ucznia (np. osiągnięcia z więcej niż z jednej dziedziny). 

4. W danym roku szkolnym uczniowi może być przyznana maksymalnie jedna nagroda 

indywidualna i jedna nagroda zespołowa. 

 

 

Rozdział 2. Warunki przyznawania nagród 

 

§ 3. 

 

1. Nagrody przyznaje się uczniom wybitnie uzdolnionym uczęszczającym do klas  

IV – VIII w szkołach podstawowych na terenie Gminy Radłów oraz uczniom wybitnie 

uzdolnionym klas IV-VIII zamieszkałym na terenie Gminy Radłów, których wiedza  

i umiejętności wykraczają poza wymagania programowe i którzy posiadają 

udokumentowane osiągnięcia w jednej z trzech poniższych dziedzin: 

1. nauki: 

a) uczniowie klas IV-VI, którzy uzyskali średnią ocen co najmniej 5,6 i co 

najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania  

b) uczniowie klas VII-VIII, którzy uzyskali średnią ocen co najmniej 5,3 i co 

najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania  

c) uczniowie klas VIII, którzy uzyskali łączny wynik z egzaminu ósmoklasisty 

co najmniej 90% punktów możliwych do zdobycia i co najmniej bardzo dobrą 

ocenę z zachowania  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6176



d) uczniowie, którzy indywidualnie lub zespołowo uzyskali tytuł laureata lub 

finalisty w konkursach przedmiotowych- organizowanych lub 

współorganizowanych przez Kuratorium Oświaty, Marszałka Województwa, 

Wojewodę, Ministrów poszczególnych resortów na szczeblu powiatowym, 

wojewódzkim, krajowym lub międzynarodowym oraz uzyskali co najmniej 

bardzo dobrą ocenę z zachowania 

 

2. artystycznej (muzyka, plastyka, taniec, teatr, literatura) - uczniowie, którzy 

uzyskali miejsce I, II lub III podczas konkursów, festiwali, przeglądów, turniejów 

o charakterze artystycznym organizowanych lub współorganizowanych przez 

Kuratorium Oświaty, Marszałka Województwa, Wojewodę, Ministrów 

poszczególnych resortów na szczeblu powiatowym, wojewódzkim, krajowym  

i międzynarodowym oraz uzyskali co najmniej bardzo dobrą ocenę  

z zachowania. 

3. sportowej - uczniowie, którzy w konkurencji zespołowej zdobyli tytuł Mistrza 

Powiatowego w zawodach, turniejach, mistrzostwach sportowych lub  

w konkurencji indywidualnej zdobyli I, II lub III miejsce na szczeblu powiatowym, 

wojewódzkim, krajowym lub międzynarodowym w zawodach, turniejach, 

mistrzostwach organizowanych przez Powiatowy Szkolny Związek Sportowy 

lub Polskie Związki Sportowe oraz uzyskali co najmniej bardzo dobrą ocenę  

z zachowania. 

 

Rozdział 3. Zasady zgłaszania kandydatów 

 

§ 4. 

 

1. Uczniów do nagród Burmistrza Radłowa zgłaszają: 

a) dyrektorzy szkół w uzgodnieniu z Radą Pedagogiczną, z inicjatywy: 

- własnej 

- wychowawcy/nauczyciela/opiekuna/trenera 

- rodzica 

- przedstawiciela instytucji oświatowej, kultury, sportowej, organizacji, stowarzyszenia 

2.  Burmistrz Radłowa może przyznać nagrodę z własnej inicjatywy. 

3. Zgłoszenia składa się w formie pisemnej na druku wniosku, który stanowi załącznik 

nr 1 do Regulaminu. 

4.. Wnioski należy składać do dnia 10 września każdego roku w Urzędzie Miejskim                          

w Radłowie. 

5.  Złożenie wniosku o Nagrodę Burmistrza Radłowa nie jest równoznaczne z jej 

przyznaniem. 

 

Rozdział 4. Rozpatrywanie wniosków i przyznawanie nagród 

 

§ 5. 

 

1. W celu rozpatrzenia wniosków Burmistrz Radłowa zarządzeniem powołuje komisję 

opiniującą wnioski o przyznanie nagród dla uzdolnionych uczniów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6176



2. W skład Komisji wchodzi trzech przedstawicieli Burmistrza. 

3. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych, nieodpłatnie. Termin i miejsce 

posiedzenia komisji określa przewodniczący Komisji. 

4. Komisja opiniuje wnioski, ustala proponowaną liczbę i wysokość nagród, biorąc pod 

uwagę wysokość środków zaplanowanych na ten cel w budżecie gminy. 

5 Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 

głosów. 

6. Z prac komisji sporządza się protokół. 

7. Decyzję o przyznaniu nagród podejmuje Burmistrz Radłowa.  

8. Decyzja ta jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

9. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem decyzję podejmuje 

Burmistrz Radłowa. 

 

§ 6. 

 

1. Nagrody wręcza Burmistrz Radłowa podczas uroczystej gali w terminie między 14 

października, a 6 grudnia danego roku. 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6176



Załącznik nr 1 do regulaminu 

 

WNIOSEK 

o przyznanie Nagrody Burmistrza Radłowa  za: 

 

• wyniki w nauce* 

• osiągnięcia sportowe* 

• osiągnięcia artystyczne* ( * właściwe podkreślić) 

 

 

1. Imię i nazwisko ucznia/nazwa grupy: ……………………………………………. 

2. Nazwa szkoły:  ………………………………………………………………… 

3. Klasa:  ………………………………………………………………………… 

4. Średnia ocen: ………………………………………………………………… 

5. Zachowanie:  ………………………………………………………………… 

6. Łączny wynik egzaminu ósmoklasisty ( w procentach):………………………… 

 

OSIĄGNIĘCIA UCZNIA W KONKURSACH/OLIMPIADACH  
(należy wypełnić w przypadku ubiegania się o nagrodę za osiągniecia sportowe/ artystyczne) 

 

Lp. Nazwa 
konkursu/olimpiady 

Organizator 
konkursu/olimpiady 

Zasięg 
konkursu/olimpiady 
(np. wojewódzki, 
ogólnopolski, 
międzynarodowy) 

Osiągnięcia/ 
zdobyte 
miejsce 

1.  
 
 

   

2. 
 
 

    

3.  
 
 

   

4. 
 
 

    

5. 
 
 

 
 
 

   

6.  
 
 

   

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6176



Kandydaturę do nagrody uzgodniono/zaopiniowano  

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

……………………………….        ………………………………..
                  
  (miejscowość, data)        (podpis i pieczęć osoby zgłaszającej 

             
 

Załączniki: zaświadczenie ze szkoły o wynikach ocen i zachowaniu, kserokopie dyplomów, 

podziękowań, listów gratulacyjnych lub  innych dokumentów potwierdzających osiągnięcia 

ucznia, podpisaną przez rodziców/prawnych opiekunów informację o przetwarzaniu danych 

osobowych, podpisaną przez rodziców/prawnych opiekunów zgodę na publikację wizerunku 

dziecka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6176


	UCHWAŁA NR LXIII/533/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


		2023-09-19T12:45:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




